
UCHWAŁA NR XXX/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecia miasta Zawidów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 18.900,00 zł i wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 18.900,00 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  20.246.016,12 zł 
oraz po stronie wydatków  20.317.123,68 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE91F7C-F66D-4373-9CA8-ACA1C02FC9E8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXX/134/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 8 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 485 450,00 16 500,00 4 501 950,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 389 215,00 16 500,00 3 405 715,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 389 215,00 16 500,00 3 405 715,00
801 Oświata i wychowanie 598 546,52 2 400,00 600 946,52

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 400,00 2 400,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 2 400,00 2 400,00

Razem: 20 227 116,12 18 900,00 20 246 016,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE91F7C-F66D-4373-9CA8-ACA1C02FC9E8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/134/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 8 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 849 856,00 0,00 2 849 856,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 849 856,00 0,00 2 849 856,00
4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 60 000,00 125 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 741 856,00 -60 000,00 2 681 856,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 700,00 0,00 143 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 700,00 0,00 143 700,00

4430 Różne opłaty i składki 15 700,00 -200,00 15 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 200,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 312 003,52 18 900,00 6 330 903,52
80101 Szkoły podstawowe 4 089 727,80 16 000,00 4 105 727,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 100,00 16 000,00 178 100,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 632,00 2 400,00 26 032,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 15 572,00 2 400,00 17 972,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

214 209,00 500,00 214 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 500,00 5 100,00

Razem: 20 298 223,68 18 900,00 20 317 123,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE91F7C-F66D-4373-9CA8-ACA1C02FC9E8. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/134/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 8 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 60 000,002 741 856,00 2 681 856,00

60016 Drogi publiczne gminne - 60 000,00 2 681 856,002 741 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 741 856,00 - 60 000,00 2 681 856,00

Przebudowa nawierzchni Placu Zwycięstwa w Zawidowie 2 146 306,00 - 60 000,00 2 086 306,00

3 069 281,00 3 009 281,00- 60 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE91F7C-F66D-4373-9CA8-ACA1C02FC9E8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na
podstawie:
- pisma nr ST5.4750.6.2020.g Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27
listopada 2020 roku, zwiększa się część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę
16.500,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do
internetu, sprzętu do prowadzenia zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość,
- umowy nr 33/KFS/2020 zawartej dnia 17 września 2002 roku z Powiatowym Urzędem Pracy w
Zgorzelcu na dofinansowanie w kwocie 2.400,00 zł kosztów kształcenia ustawicznego ze środków
Krajowego Funduszu Szkoleniowego, za studia podyplomowe pracownika pedagogicznego,
wysokość przyznanych środków to 80 % z KFS.

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 600 - Transport i łączność
Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków w kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na
utwardzenie poboczy przy ulicy Dworcowej w Zawidowie w celu poprawy bezpieczeństwa w
ruchu drogowym.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków w kwocie 200,00 i przeznacza się na
pokrycie koszów postępowania sądowego w zasobach komunalnych gminy.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały,
szczegółowe zmiany w wydatkach inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE91F7C-F66D-4373-9CA8-ACA1C02FC9E8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

